
Uchwała Nr 53/16    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 05.04. 2016 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku o dzierżawę gruntu przy ul. Orłowskiej 1. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. i  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Rada opiniuje pozytywnie wniosek Państwa Agnieszki i Huberta Henszel o wydzierżawienie 

na okres do lat 3 gruntu położonego w Szczecinie przy ul. Orłowskiej 1, tj. części działki nr 1 

( 326201_1.3041.1) o powierzchni 286 m² i części działki nr 60 (326201_1.3040.60)                      

o powierzchni 220 m² w celu  prowadzenia ogrodu przydomowego. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie:    

 

Teren, o którego wydzierżawienie ubiegają się wnioskodawcy, jest nieużytkiem                                   

i bezpośrednio przylega do ich posesji. 

 

 


